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[. CBeieHHs O J€ATeLHOCTH TOCYapCTBEHHOTO OFODKETHOIO
(aBTOHOMHOT0) Y4peXKJICHHUS

1.1. Llenn OeSTETHHOCTH TOCYAAPCTBEHHOrO OIO/DKETHOro (aBTOHOMHOIO) YYPEXKACHHS
(moxpazzeneHus):

1.2. Buasl J€STeILHOCTH TOCYJApCTBEHHOrO OHODKETHOro (ABTOHOMHOIO) YYPEXKICHHS
(mozxpasneneHus):

1.3. ITepeyens ycayr (paboT), OTHOCAIIMXCA K OCHOBHBIM BHJAaM J€ATEILHOCTH
yupexaenus (M0pasJeneHus), PEJOCTaBICHHE KOTOPBIX ULl (H3HYECKHX M IOPHIMIECKHX JIHIL
OCYILECTBIISIETCS, B TOM YHCIIE 32 IIIaTy:

I1. TTokazaTenu GHHAHCOBOTO COCTOSIHHSA YUpeKIAeHHs (II0Apa3/Ie/ICH s)
Ha __ 01 suBaps 2019r.
(Ha MOCJIEAHIOI0 OTYETHYIO J1aTy)

HaumeHoBaHHe moKa3aTess Cymma
I1. HedmHaHCOBEIE aKTHBEI, BCETO: 7357840,22
M3 HHUX:
1.1. O6mas 6aaHcoBas CTOMMOCTD HEABHKHMOT0 HMYIIECTBA, HAXOIALIErocs 1317833,23
B cOOCTBEHHOCTH [IpHMOpCKOro Kpasi, BCEro
B TOM YHCJIE!
1.1.1. CTOMMOCTb MMYIIECTBA, 3aKPEMIEHHOTO0 COOCTBEHHHKOM MMYIIECTBA 32 1317833,23

rocyIapCTBEHHBIM OFODKETHBIM (ABTOHOMHBIM) YYPEXK/ICHHEM Ha IIpaBe
OIIepPaTHBHOTO YIIPaBIECHHS

1.1.2. CTOEMOCTh HMYLIECTBA, TPHOOPETEHHOIO rOCYIapPCTBEHHBIM
610/DKEeTHEIM (aBTOHOMHEBIM) y4YpexIeHHeM (II0Ipa3IeIcHHEM) 3a CUET
BBIJEJIEHHBIX COOCTBEHHHKOM MMYIIIECTBA YUPEKICHHS CPEICTB

1.1.3. CToMMOCTH MMYLIECTBA, TPHOOPETEHHOTO rOCY1apCTBEHHBIM
GrO/UKETHEIM (aBTOHOMHBIM) yUpeskIeHHEM (TI0Jpa3/ie/IeHHeM) 3a CYeT
JI0XOJIOB, MOJY4EHHBIX OT IUIATHOH M HHOM NPUHOCSIIEH J0X0
JAesaTeJIBHOCTH

1.1.4. OcTaTo49Has CTOUMOCTE HEJABHKHMOTO HMYIIIECTBA, HAXOAAIIETOCH B
cobcrBeHHOCTH [IpHMOpPCKOro Kpast

1.2. O6mas 6aancoBasi CTOMMOCTE JBHIKHMOIO HMYILECTBA, HAXOIAIIETOCsH B 6040006,99
cobcTBeHHOCTH [IpHMOpPCKOro Kpasi, BCEro

B TOM YHCIIE!

1.2.1. Ob6mas 6anaHcoBas CTOMMOCTh 0000 LIEHHOr0 JBHKHMOI0 HMYIIECTBa 1600000,00
1.2.2. OcTaToyHas CTOMMOCTh 0¢000 EHHOIO JIBHIKHMOI0 HMYIIECTBA 1440000,04
[I. ®uHaHcoBBIE AKTHBEI, BCETO

W3 HHX:

2.1. JleHeXHBIE CPEICTBA YIPEKIECHHs, BCETO 6658114,19
B TOM YHCIIE:

2.1.1. JleHexHble CpEACTBA YIPEIKICHHS Ha cUeTax 6658114,19

2.1.2. JleHeXHBIE CPEJICTBA yUPEXIECHH, pa3MEIICHHbIC Ha ICTIO3HUTEHI B
KpeAMTHON OpraHHu3alii

2.2. ViHble GHHAHCOBBIE HHCTPYMEHTHI

2.3. JleGuTopcKas 3a10/DKEHHOCTD 110 I0X0/aM, MOTy4eHHBIM 32 CYET CPE/ICTB
KpaeBoro OwopKeTa

2.4. Jlebutopckas 3a10/DKEHHOCTD 110 BbIIAHHBIM aBaHCaM, MOJTyJEHHBIM 3a




HaumeHoBaHHe nokazaTess

Cymma

CUYET CPEACTB KpacBoro O10/KeTa Bcero:

B TOM YHCJIC:

2.3.1. Ilo BEIZAHHBIM aBaHCaM Ha YCIIYTH CBSI3H

2.3.2. Ilo BBII@HHBIM aBaHCaM Ha TPAHCIIOPTHBIE YCIYTH

2.3.3. Ilo BeIaHHBIM aBaHCaM Ha KOMMYHAJIbHBIE YCIIYTH

2.3.4. [To BEIZAHHBIM aBaHCaM Ha YCJIYTH I10 COAEPKAHHIO HMYIIECTBA

2.3.5. Ilo BeIIaHHBIM aBaHCaM Ha IPOYHE YCIYTH

2.3.6. ITo BEIIaHHBEIM aBaHCAM Ha IPHOOPETEHHE OCHOBHEIX CPE/ICTB

2.3.7. Ilo BEIA@HHEIM aBaHCAM Ha NpHOOpETEeHHE HEMATEPHAIbHBIX aKTHBOB

2.3.8. ITo BeIIaHHBEIM aBaHCaM Ha NpHOOpETEHHE HENPOU3BEAEHHEIX aKTHBOB

2.3.9. ITo BEIIaHHBEIM aBaHCAM Ha NpHOOpPETEHHE MaTepHAIbHEIX 3aI1acoB

2.3.10. ITo BEIIaHHBIM aBaHCaM Ha IPOYHE PacXo/Ibl

2.4, Jlebutopckas 3a10/DKEHHOCTD MO BBIIAHHBIM aBaHCaM 3a CYeT JOXOJIOB,
10JIy4EHHBIX OT IUIATHOM H MHOH NPUHOCAIIEH N0XO/1 JeATEIbHOCTH, BCEro:

B TOM YHCJIC!

2.4.1. ITo BEITAaHHBIM aBaHCaM Ha YCIIYTH CBA3H

2.4.2. Tlo BeIJaHHBIM aBaHCcaM Ha TPAHCIOPTHBIC YCIIYTH

2.4.3. ITo BeIIaHHBIM aBaHCaM Ha KOMMYHAIBHBIE YCIYTH

2.4.4. Tlo BEIZAaHHBIM aBaHCaM Ha YCIIYTH 110 COAEPXKAHHIO HMYIIECTBA

2.4.5. ITo BEIIAaHHBIM aBaHCaM Ha IIPOYHE YCIYTH

2.4.6. o BEIIaHHEIM aBaHCaM Ha NpHOOpPETEHHE OCHOBHBIX CPE/ICTB

2.4.7. Tlo BEIIaHHBIM aBaHCAM Ha IIPHOOpETEHHE HEMATEPHAIBLHBIX aKTHBOB

2.4.8. Tlo BEIIaHHBIM aBaHCAM Ha IIPHOOpETEHHE HENPOU3BEIEHHBIX aKTHBOB

2.4.9. 1o BeIIaHHEIM aBaHCaM Ha NpHOOpETEeHHE MaTePHAILHBIX 3aI1acOB

2.4.10. ITo BEITaHHBIM aBaHCaM Ha IPOYME PACXOIbI

III. O6s3aTenscTBa, BCETO

M3 HUX!

3.1. JlonroBeie 06s13aTeIbCTRA

3.2. [IpocpoueHHas KpeaAHTOpCKas 3a10JDKEHHOCTh

3.3. Kpeauropckas 3a/I0JDKEHHOCTD 110 pacyeTaM C MOCTaBIIMKAMH U
MOAPSIYMKAMH 33 CUET CPEICTB KpaeBoro Or0/uKeTa, BCero:

B TOM YUHCJIC!:

3.3.1. [lo HauyKcaeHHAM Ha BBITUIATEI 110 OILJIATe TpyAa

3.3.2. [1o omuiate yciyr CBs3H

3.3.3. [1o onuiaTe TPaHCIOPTHBIX YCIyT

3.3.4. Ilo oniaTe KOMMYHAJIBHBIX YCIyT

3.3.5. [1o onyate ycayr mo coJAepKaHHI HMYIIEeCTBa

3.3.6. Ilo omuiaTe mpo4HX yciIyr

3.3.7. ITo nproOpeTeHHIO OCHOBHEIX CPEICTB

3.3.8. ITo mproGpeTeHHIO HeMaTepHaIbHBIX aKTHBOB

3.3.9. o nmproGpeTeHHI0 HEMPOH3BEICHHBIX aKTHBOB

3.3.10. I'lo npuo6peTeHHI0 MaTePHAILHBIX 3aI1acOB

3.3.11. Ilo onnaTe mpo4YMX pacXxoI0B

3.3.12. [To nuiaTexaMm B OI0JKET

3.3.13. I'lo npoyum pacdeTam ¢ KpeIHTOpaMH

3.4. Kpexutopckast 3aI0/DKEHHOCTB I10 pacyeTaM ¢ IIOCTaBIIMKAaMH U
MOJPSIIYMKAMH 3a CHET JIOXOJIOB, TOJy4YEHHBIX OT OKa3aHHs IUIATHBIX yCIIyT
(BeIMONHEHHUS paboT) ¥ MHON NPHHOCAIIEH TOXOM AEATEIbHOCTH

, BCETO:

B TOM YHCJIC!




HaumeHoBaHHE mTOKa3aTelst

Cymma

3.4.1. ITo HauKcIeHUAM Ha BBIIUIATHI 110 OILIaTe Tpyaa

3.4.2. Io onnare yciyr cBA3H

3.4.3. [1o onnate TpaHCIIOPTHBIX YCIYT

3.4.4. ITo onylate KOMMYHaJIbHBIX YCIIyT

3.4.5. ITo onutate ycnyr 1o COAEpKaHHIO HMYIIECTBA

3.4.6. Ilo onytate NpoYHX yCiIyr

3.4.7. Ilo nproOpeTeHHIO OCHOBHEIX CPEJICTB

3.4.8. ITo nprobpeTeHH0 HeMaTepUaIbHBIX aKTHBOB

3.4.9. Ilo mproGpeTeHHIO HENPOU3BEICHHBIX AKTHBOB

3.4.10. [To npnobpeTeHn0 MaTepHaIbHEIX 3a1acOB

3.4.11. I'lo omiate Npo4YHX pacxoJioB

3.4.12. Ilo nnatexam B OrOIKET

3.4.13. ITo npoyuM pacyeTam ¢ KpeAHTOpPaMH




Mpunoxenne Ne 1
YTBEPXIEH
NPHKa30M JeNapTaMeHTa TPy H COLMATbHOro passuTHa pumopckoro

Kpas

071.29.12.2018 No _791

Painen 11 Mnana ¢pHHAHCOBO-X03AHCTBEHHON AeATEIBHOCTH

IMoKa3aTesi Mo MOCTYTUIEHHAM H BHINIATAM YHPEXKICHHA (NOAPa3eNeH )

Ha

2019r.

Haumenosanue Kon Koano OGbem unancosoro obecneuenns, pyb. (¢ TOUHOCTLIO 10 ABYX 3HAKOB NOCAE aansToii - 0,00)
MOKA3ATENS ctpokn | GromkeTHoM
KAacCHHKALHH BCEro B TOM HHCIE:
Poccuiickoit cybcnann na cybeunun Ha cybeummn, cyGenmn Ha cpeacTea NOCTYNACHHS OT OKAIBHHS
Denepaunn (unancosoe ¢unancosoe  |mpenocTaBnsemsie 8| ocymecTanenue | 05A3aTENLHOO | yCAYT (BHINOAHEHHR paboT) Ha
ob COOTBETCTBHM C KAMHTAMbHLIX | MemmumicKoro |  naaTHoi OCHOBE M OT HHOG
BLINOTHEHHR BHINOAHEHHR ab3auem BTOpsIM cTp! P il noxon
rocynapeTBesnoro | rocyaapetsertoro | mywkTa | craten IeATeNbHOCTH
(MyHHUHTATLHOIO) 3ANAHMR H3 78.1 BromwkeTHoro
3ANAHHSE HI Bromkera Koaekca
thenepansHoro enepansHoro Poccuitckoit
GromkeTa, Gromkera (onna Denepaumun
cybbekTa obasatensHoro
P it ro
Denepaunn CTPaXOBaHHA
(mecmHoro
Giomxea)
BCEro H3 HHX
Tl
1 2 3 4 5 5.1 6 7 8 9 10
“"l"”“:':"“' o 100 X 51812 291,00 36 957 549,00 0,00 7435 275,00 0,00 0,00 7 419 467,00 0,00
[40X0/108, BCErO:
B TOM HHCAE:
0XOMb! OT 110 120 X X X X X
cobcTeennoCTH
W3 HHX:
|oT Anex N AKTHROR
HHBIE NOCTYTCHHS
oT cofcTeeHHOCTH
ORI OT RS | 120 130 44 377016,00 36 957 549,00 X X 7419 467,00
yenyr, paGor
H3 HHX
npenocTasnexue
SORIAAER 44377016,00 36957 549,00 7419 467,00
obcnysaBanns B
CTALUHOHAPHOH
dopme
npenocTaBaeHHe
COLMANLHOTO
obcnyxuBanis B
popme Ha oMy
npenocTaBnenKe
COUMANBHOTO
obcnyxnsannus B
NONYCTAIHOKAPHO
bopue
n0X0ak! OT WTpados,
neHedl, HHBIX CYMM 130 140 X x x x X
NPHHYIHTEEHOTO
HIBATHA
GeasoameanHbie
NOCTYTLIEHHRA OT
HAOAHALHOHANBHBIX
OpraHW3AUN,
it esbloen iy 140 150 X X X X X
HHOCTPaHHBIX
FOCYNApCTR,
MEHIYHAPOIIHBIX
(hHHAHCOBBIX
OpraHu3aunit
uHble cyGeuany,
npenocrasnexHbie H3 | 150 7435275,00 X 7435 275,00 X X X
Giomkera
MPOMKE JOXOMR! 160 180 X X X X
I0X0/1b! OT OnepauHit 180 X X X X X X
© AKTHBAMH
Beinaatst no 200 X 58 470 405,19 43 615 663,19 0,00 7 435 275,00 0,00 0,00 7419 467,00 0,00
paCX0aaM, BCEro:
B TOM YHCJE HA:
AT 210 100 32086 944,54 32 086 944,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NepPCoHANTy BCEro, Wl
HHX




OnsiaTa Tpyaa H
HAYHCIICHHA Ha
BLIMIATHI MO ONJaTe

Tpyaa

211

111,119

3187529454

31 875294,54

HHBIE BBINIATH
nepcoxany
YHpeRACHHIT, 32
HekmodeHHeM Gonna
OnNaTH TPYAA

212

112

211 650,00

211 650,00

COUHANbHLIC H
HHBIE BBITLTATHI
HACEJIEHHID, BCET0,
H3 HHX:

220

320, 340, 360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nocobus,
KOMNEHCALHH H HHbI¢
couHanbHele

BhINATHI

rpai/aHam, Kpome
nySauuHbX
HOPMAaTHBHBIX
oba3aTenscTs

221

321

MproGperenne
ToBapos, pabor,
YERYT B DALY
FPXIAH B LEAAX HX
COUHANBHOTO
obecneyenns

222

kpx]

CTHNEHAHH

223

340

HHBIE BBINIATH!
HACENIEHHIO

224

360

YIIATY HANOFOB,
c6opoB H HHBIX

naaTexed, BCero, Wl
HHX:

230

850

264 536,17

264 536,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YIIATA HANOTA HA
HMYUIECTBO
OpraHH3aUHi W
IEMENLHOMO Hanora

231

851

24527697

245 276,97

YIIATE MPO4HX
Hanoros, cBopos

232

852

19259,20

19259,20

YIIATE HHBIX
naarexei

233

853

Gesso3mesnnnie
nepeHCIeHHs

240

610, 620, 630,
810, 820, 853

opr

npoYHe PacXoabl
(xpome pacxoaos Ha
IAKYNKY TOBAPOB,
patoT, ycayr)

250

112,113, 831

pacxoans Ha
IAKYNKY TOBAPOB,
pabor, yeayr, scero,

260

26 118 924,48

11264 182,48

7435275,00

0,00

0,00

7419 467,00

0,00

H3 HHX:

3akynka T0BapOB,
pabor, ycayr B uensx
KanHTanbHOroO
pemoHTa
TOCYIAPCTBERHOIO
(MyHHUMNANLHOTO)
HMYLIECTBA

261

243

6881 775,00

6881 775,00

Tlpouas 3akynka
TOBapoB, paboT
YCTYT A
obecneuennn
TOCYNapCTBEHHBIX
(MyHHLHNATBHBIX)
Hy®a

262

244

19237 149,48

11264 182,48

553 500,00

7419 467,00

Kanutatsusie
BJCKEHHA B 00BEKTHI
TOCYNapCTBEHHOI
(MyHHUKNANLHOI)
cobcTBeRHOCTH

263

400

MocTynaenne
PHHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCErO, H3
HHX}

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YBEJIHYEHHE OCTATKOB
cpeacTs

310

MpOYHE NOCTYTINCHHA

320

BuifsiTue
$HHANCOBRIX
AKTHBOB, BCEro, HI
HHX

400

600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YMEHBIIEHHE

OCTATKOB CPEACT

410

Tpoy4He BbiObITHR

420

OcTaTok cpeacTs Ha
HAYAaJ0 roga

500

6658114,19

6658114,19

OCTaTOK CpeacTs Ha

600

KoHel roaa




IMpunowxenne Ne 2
YTBEPXIEH

NPHKA3OM JeMAapTAMEHTa TPYAa H COLMAIbHOTO PABHTHA [TpuMOpCKOro Kpas

or_29.12,2018 Ne 791

Pa3zaen 111 [1ana GHHAHCOBO-X03AIMCTBEHHOM EATEILHOCTH

TToXa3aTe/M N0 NOCTYILACHARM H BBIILIATAM YUPEAUICHHS (MOPa3Ie/eHN)

Ha 2020r.

Haumenosanne
noKasaTens

Koa
CTPOKH

Koa mo
GromxeTroi
xnaccHPHKALHK
Poccuiickoil
Denepauny

Ofbem punancosoro obecneuenns, pyb. (C TOUHOCTLIO J10 ABYX 3HAKOB nOCAE aanaToii - 0,00)

Bcero

B TOM YHCNIE!

cyGenmmn na

cyGcummn va

L
obecneyenne
BbINOJTHCHHA
TOCYA8PCTBEHHOTD

P
obecneuenne
BBINOJIHEHHA
rOCYAAPCTBEHHOTO
H3

HOro)
IANAHHA HI
tenepansoro
Gromwxera, Giowkera
cyOnekTa
Poccuiickoit
Denepaunt
(mecTHoro
Giomxera)

&

cyBenny,
NpenocTanasembie B
COOTBETCTBHH C
abaauem BTOPHIM
nynkTa | cratei
78.1 BromketHoro

denepansHoro
onna

obs3aTebHOTO

MEAHLUHHCKOrO

CTPaxoBanHs

Poccuiickoit
®enepaunn

cyGeumn Ha

OCYLECTRIEHHE

KANHTATBHBIX
BAOKEHHA

cpencTsa
os3aTensHOro
MEIHIUHHCKOTO
CTPaxOBaHHR

NOCTYNAEHHA OT OKA3aHHUA yeayr
(ebinonHenns paboT) Ha naaTHOM
OCHOBE H OT HHOJ NpHHOCKWeli
JIOXO1 AEATELHOCTH

H3 HHX
SPERT |

BCErO

4

S

51

[

9 10

1
TocTynaenus o1

49 781 956,00

36 980 967,00

0,00

5381 522,00

0,00

0,00

7419 467,00 0,00

10X0/108, BCEr0:
B TOM HHCIE

00X0ns! OT

110

120

X

X

cofCTBEHHOCTH
H3 HHX

OT apeHabl AKTHBOB
HHbIE MOCTYTUIEHHA

ot cofcTBEHHOCTH

AOXOMbl OT OKA3AHHA
yeayr, pabot

120

130

44 400 434,00

36 980 967,00

7419 467,00

H3 HHXC
NpenocTasneHHe
COUMATEHOTO
obcayxHBaHHS B
CTAUHOHAPHOM

44 400 434,00

36 980 967,00

7419 467,00

NpeaocTaBleHHe
COUHATLHOIO
obcny#HBaKHA B
dopme na nomy

npenocTaBneHHe
COUHATbHOMO
ofcmywuBanng B
NoMYCTAUHOHAPHOM
| bopme

Aoxoaw ot wrpados,
TEHEH, WHBIX CYyMM
TIPHHYAHTEALHOTO
HIBATHA

130

140

Gessoameannsie
NOCTYNJIEHHR OT
HATHALHOHATBHBIX
OpraHH3aunii,
NPasHTENbCTB
WHOCTPAHHBIX
rocynapcTs,
[mexaynapoansix
(HHAHCOBBIX
(oprasusausii

140

150

WHbie cyBeuann,
npenocTasneHHble H3
Gromxera

150

5381 522,00

5381522,00

|npoune aoxomb

160

180

X

| noxombi OT onepauuii
C AKTHBAMH

180

X

| BoinaaTel no
PACXOAM, BCEro:

200

49 781 956,00

36 980 967,00

0,00

5381 522,00

0,00

0,00

7419 467,00 0,00

B TOM HHCJIE HA
BBINJIATEI
MepPCoOHATY BCETrD, HI
HHX:

210

100

31941 294,54

31941 294,54

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00




onsiata Tpysa H
HAUHCIIEHHA Ha
BLIMIIATHI N0 OMATE

Tpysa

211

111,119

31875 294,54

31 875294,54

HHBIE BBIMJATEI
nepcoxany
yupexaeHHii, 3a
HeKoYeHHeM honna
ONIaThl TPYAa

212

112

66 000,00

66 000,00

COUHANIbHBIE H
HHBIC BLIMIATHI
HACEJIEHHI, BCEr O,
H3 HHX:

220

320, 340, 360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nocobus,
KOMMEHCALIHH H HHbIE
COLHAbHBIE
BBINNATLI

TpaxaHaM, Kpome
myOnHYHBIX
HOPMATHBHBIX
06%3aTENBCTE

221

321

TlpuoGperenne
ToBapos, paboT,
YGITYT B NOMB3Y
CPAKAAH B LUNAX HX
COLMATBHOTO
obecnevenus

222

323

CTHNEHIAMH

223

340

HHbIE BBIMNATHI

224

360

YIIATY HAJIOTOB,
c60poB H HHBIX
naaTexei, Beero, i
HHX:

230

850

256 735,99

256 735,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

yNnaTa Hanora Ha
HMYLIECTBO
OpraiH3aumni u
3EMENTBHOIO Hanora

231

851

246 198,79

246 198,79

yIJaTa npoYHX
Hanoroe, ciopos

232

852

10 537,20

10 537,20

ynnaTa HHBIX
naatexei

233

853

GessoImesanbie
NepevHCIeHHA

240

610, 620, 630,
810, 820, 853

OpraHK

Npo4He PACXOabI
(kpome pacxoaos na
IAKYNKY TOBAPOB,
patoT, ycayr)

250

112,113, 831

pacxoas: Ha
IAKYNKY TOBAPOB,
paboT, yeayr, Beero,
H3 HHX:

260

17 583 92547

4782 936,47

0,00

5381 522,00

0,00

0,00

7419 467,00

0,00

3akynka ToBapos,
pabor, yeyr B uensx
KanHTAIbHOTo
peMOHTa
rOCYIapCTBEHHOIO
(MyHHUHNANBHOTO)
HMYylLIeCTBa

261

243

TMpouas sakynka
TOBapOB, paboT K
YOIYT A4
obecneyeHus
roCyAapCTBEHHBIX
(MYHHUHNATBHBIX)
HY*KI

262

244

17 583 925,47

4782 936,47

5381 522,00

7419 467,00

Kanutansubie
BIOKEHHA B 00BEKTHI
roCyAapCTBEHHOMH
(MYHHUHNANLHOT)
cofcTBeHHOCTH

263

400

Mocrynnenne
duBAHCOBBIX
AKTHBOB, BCET0, H3
HHX:

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

yBETHUYEHHE OCTATKOB
cpencTs

310

MPO4HE NOCTYTIEHHA

320

BuibbiTHE
PunanCcOBBIX
AKTHBOB, BCEr0, H3

400

600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

|HHX:
yMeHblLEHHE
OCTATKOB CpEACTs

410

yiie BbIOBITHA

420

CTATOK CPEACTB HA

500

ua NN FONS
CTATOK CPEACTB HA

600

KOHen rona




Pa3aen 111 [hana ¢

i JeSTeIbHOCTH

Mpunoxenne Ne 3
YTBEPXJIEH

NPHKA30M JENapTaMEHTa TPY/Ia H COUMANBHOTO pa3BhTHA [Tpimopckoro

Kpas

oT_29.12.2018 Ne_791

Tokasates 10 MOCTYTUIEHHAM H BBIILIATAM YHPEHKACHHA (N0ApasaencHua)

Ha 2021 r.

Haumenosanne
noxasarens

Koa
CTPOKH

Koano
GromkeTHoi
KJaCCH(HKALKH
Poceniickoii
Penepaunn

OGbem GHHancosoro obecneuenis, pyb. (C TOUHOCTEIO 20 ABYX 3HAKOB Nocne 3ansToit - 0,00)

Becero

B TOM YHCNE!

cybcuann Ha

cyGenmmun Ha

)BOE

¥

¥
£

o6
BLINOAHSHHR
rOCYN&PCTBEHHOMO
(MYHHUHNATBHOTO)
3AJJAHHA H3
tenepansroro
Gromkera, Glomkera

o
BBLINONHEHHR
rOCYNapCTBERHOIO
3ANAHMUA H3
Gromketa
D ro

cybeuann,
NPENOCTABNAEMEIE B
COOTBETCTBHH C
ab3auem sTOp

cyGenann Ha

cpencrea

MOCTYTUIEHHA OT OKA3AHHA

pabor)

y neHue
KanuTANbHbIX

0bs ro
MEIHUHHCKOro

yeyT (Bbir

Ha INaTHO# OCHOBE H OT
i noxoa

HHO

mynkTa | cTatoH

78.1 BiopxeToro
Kozexca

Poccilicaas

thonna

obszaTensHoro

cybuekTa

®denepaunn
(mecTHOMO
Gromwkera)

0

CTPaxoBaHus

Denepaunn

cTp

ACATENBHOCTH

BCEro

H3 HHX
TpaTH

1

4

L]

5.1

6

9

MocTynaenus ot
0X0108, BCEro:

45 725 434,00

36 980 967,00

1325 000,00

0,00

7419 467,00

0,00

B TOM 4HCNE:
J10X0/bl OT
coGCTBEHHOCTH

110

120

X

X

H3 HHX!

OT ApEHAb! AKTHBOB

HHBIE NOCTYTUIEHHA

0T cOBCTBEHHOCTH

A0XOIbl OT OKAIRHHS
yeayr, pabot

120

130

44 400 434,00

36 980 967,00

7419 467,00

HI HHX.
npeaocTasneHHe
COUMATEHOTO
obcayxHBaHHA B
CTaHOHAPHOH
[bopme

44 400 434,00

36 980 967,00

7419 467,00

npenocTaBnexne
COUMATBHOTO

obcnyxHBanus B
opme Ha nomy

P

COLHATBHOTO
ofcyxisanug B
N0yCTAUHOHAPHOF
dopme

noxoast ot wrpaos,
NEHGH, HHbIX CyMM
MPHHYIHTENBHOTO
HILATHA

130

140

Beasoamesnmble
NOCTYTUIEHHSA OT
HAIHALMOHATLHBIX
|oprasu3aumii,
NpaBHTENLCTB
HHOCTPAaHHBIX
rocyaapeTs,
MEKIYHAPOAHBIX
GHHaHCOBBIX
opraHu3aumii

140

150

HHbie cyGenamm,
NpenocTaBieHHbIE H3
Gomkera

150

1325 000,00

1325 000,00

TpOYHEe N0X0abI

160

180

X

noxoasl OT Onepaumi
C AKTHBAMM

180

X

Beinaatel no
PACXOAAM, BCErO:

200

45725 434,00

36 980 967,00

0,00

1325 000,00

0,00

0,00

7419 467,00

0,00

B TOM HHCJE HA:
BBITIATHI
NEPCONATY BCEro, HI
HHX:

210

31941 294,54

31941 294,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




ONATA TPYAA H
HAYHC/IEHHA Ha
BLIMJIATH! MO OonaTe
Tpyaa

211

111,119

31 875294,54

31 875294,54

MHbIE BLITLIATE!
nepcorany
YMpexIeHui, 3a
HekmoueHHeM onna
OnnIaTsl TpyAa

212

112

66 000,00

66 000,00

COUHANBHBIE H
HHbIE BBITLIATHI
HACEJIEHHIO, BCETO,
H] HHX:

220

320, 340, 360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nocofus,

IHH ¥ HHBIC
COUHANbHBIE
BbINAATHI
TPaXAaHaM, KpoMe
nyGaHsHBIX
HOPMATHBHBIX
ofa3aTenscTs

221

321

[Mpuobperenne
ToBapos, pabor,
YESYT B MOMBIY

rpaskiaH B UeRX ux
COUHANBHOTO

obecneyvenns

222

323

CTHMEHAHKH

223

340

HHBIE BLINAATHI
HACEJIEHHIO

224

360

YIIATY HAJIOTOB,
cbopos 1 HHBIX
naaTexei, scero, ul
|mHx:

230

850

156 735,99

256 735,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YTAATA HANIOTA HA
HMYLIECTBO
Oprasusauni u
3eMEJTbHOMO HAOTA

231

851

246 198,79

246 198,79

YIIaTa NPOHHX
{manoros, cbopos

232

852

10 537,20

10 537,20

YIIATA HHBIX
naarekei

233

853

GersoImelnnbie
Nepe HCACHAR

240

610, 620, 630,
810, 820, 853

OPrany

MPoYHE PACX0ab!
(kpome pacxonos Ha
JAKYNKY TOBAPOB,
paboT, yeayr)

250

112,113, 831

pacxoasl HA
IAKYNKY TOBAPOB,
patoT, ycayr, Beero,
H] HHXD

260

13 527 403,47

478293647

0,00

1325 000,00

0,00

0,00

7419 467,00

0,00

3akynka TOBapos,
paboT, ycnyT B uensx
KanHTanbHOro
pemonTa
rOCYNAPCTBEHHOTO
(MyHHLHIANBHOTO)
HMYLIECTBA

261

243

1 300 000,00

1 300 000,00

[Mpouas saxynka
ToBapos, paboT u
YCayT ans
ofecneyenns
rOCYA8PCTBEHHBIX
(MYHHLHNANLHBIX)

Hy®I

262

244

12 227 403 47

478293647

25 000,00

7419 467,00

Kanuransusie
BAOKEHHA B 00BEXTH
|rocynapcTeennoii
(MyHHUHAATEHOH)
cobcTeeHHOCTH

263

400

Tloctynnenne
GunanCcoBBIX
AKTHBOB, BCEro, H3
HHX:

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YBRJIHYEHHE OCTATKOB
CpeacTs

3l

NpouHe NOCTYTUIEHHA

320

BuibniTHe
punancossIx
AKTHBOB, BCE0, Wl

400

600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HHHX:
YMEHbLIEHHE
OCTATKOB CDEACTE

410

Npo4HE BbiGHITHR

420

500

CTATOK CPEACTB HA

600

KNHeN rona




IV. CBenenus o0 cpeicTBax, NOCTYNAIONIKMX BO BpEMEHHOE
pacropsDKeHHe yIpesKIeHHs (TI0Apa3/ieIeH s )

Ha 01 suBaps 2019 .
(ouepenHOit hPHHAHCOBEIH roOJ)

HauMenoBaHue nokasaremis Kon Cymwma (py6., ¢ TOYHOCTBIO JI0 IBYX
CTPOKH 3HAKOB nocJe 3amnstoi - 0,00)
1 2 3
OcTaToK CpeACTB Ha Ha4yajlo roja 010 0,00
OcTaToK cpe/CTB Ha KOHEll rojia 020 0,00
[TocTyrmienue 030 1134912,67
BriObiTHE 040 1134912,67

V. CnipaBoyHast HHGOpMAaLHs

Kox Cymwma (TBIC. PY6.)

CTPOKH | 11220191, | #a2020r. | Ha2021T.

HaumenoBanue nokazartes

1 2 3 4 5

O6neM myOnuaHBIX 00543aTENBECTB, BCETO: 010

O6BeM O10KeTHBIX HHBECTHIIHH (B
9acTH MepeJaHHBIX TOJTHOMOYHH
rOCy/IapCTBEHHOIO 3aKa3yHKa B 020
COOTBETCTBHH C BIOKETHEIM KOJAEKCOM
Poccuiickoit Penepanun), BCEro:

P}’KOBOD.HTCJ'IB KpaeBOro rocy1apCcTBEHHOIO 010/ DKETHOTO

(aBTOHOMHOTO) yUpeKAeHHs (II0pa3/Ie/IeHU) 2 .

(YoJHOMOYEHHOE JTHIIO) 0.A. Eropoga

(nonnuc/bo// (pacindpoBKa MOAMHCH)

PykoBoauTenb GHHAHCOBO-3KOHOMHYECKOH
iy 056l yupexaeHus (oapa3ae/IeH s )

HJIH HHOE YTIOJTHOMOYEHHOE PYKOBOJHTEIEM JIHLIA e ceecelbers T.E. JlykameBud
/ (noamuce) (pacwndpoBKa MOIMHCH)
. PP
['naBHBI Oyxranrep y4pexIeHUA ) Ayreeiecebiet T.E. JlykameBuy
D) (pactundpoBKa MOAMUCH)
HcmonuuTesb ) fliyeée pec£ocs— T E, JlykamieBHd
{(noxnnucs) (paciuudpoBKa NOAMHCH)

ten. 842361 32467

\
QO Q({;}\Q\q\(;}m 2049r.
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